СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 25.03.2013                                                                                                        №25

О протесте прокурора на решение Совета Новогоренского                                                    сельского поселения от 01.08.2011 №210 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»

Рассмотрев и обсудив протест Колпашевского городского прокурора от  18.03.2013  № 9-2013

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласиться с протестом Колпашевского городского прокурора на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 01.08.2011 №210   «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение».
2. Решение Совета Новогоренского сельского поселения  от 01.08.2011 №210 «Об  утверждении Положения «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  «Новогоренское сельское поселение» отменить.

3.Поручить Администрации Новогоренского сельского поселения  разработать Положение о бюджетном процессе в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.

4.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.
Глава поселения                                                                 И.А. Комарова